

LABSUPPORT HOLDING ApS

Batzkes Bakke 15B
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2020

Finn Bentzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LABSUPPORT HOLDING ApS
Batzkes Bakke 15B
3400 Hillerød

e-mailadresse: info@labsupport.dk

CVR-nr: 33767757

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investere og virke som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på kr. 3.468.935 og balancen pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 14.933.372.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.809	227.204
Eksterne omkostninger		-20.125	-16.687
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		2.149.529	2.008.816
Bruttoresultat		2.131.213	2.219.333
Resultat af ordinær primær drift		2.131.213	2.219.333
Andre finansielle indtægter		1.746.061	98.753
Øvrige finansielle omkostninger		-35.097	-634.854
Ordinært resultat før skat		3.842.177	1.683.232
Skat af årets resultat	1	-373.242	83.581
Årets resultat		3.468.935	1.766.813
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		3.414.935	1.713.913
I alt		3.468.935	1.766.813

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.119.120	2.119.120
Materielle anlægsaktiver i alt		2.119.120	2.119.120
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		522.478	372.949
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	522.478	372.949
Anlægsaktiver i alt		2.641.598	2.492.069
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.589	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		2.000.000	3.500.000
Andre tilgodehavender		0	73.846
Tilgodehavender i alt		2.057.589	3.573.846
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.145.641	7.712.790
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.145.641	7.712.790
Likvide beholdninger		1.041.928	2.063.813
Omsætningsaktiver i alt		13.245.158	13.350.449
Aktiver i alt		15.886.756	15.842.518

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		14.799.372	11.384.437
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		14.933.372	11.517.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	16.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.099.980
Skyldig selskabsskat		139.062	301.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		796.322	1.907.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		953.384	4.325.181
Gældsforpligtelser i alt		953.384	4.325.181
Passiver i alt		15.886.756	15.842.518

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	382.809
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	- 9.567
	<u>373.242</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	3.290.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>3.290.000</u>
Værdiregulering primo	- 2.917.051
Årets resultat efter skat	2.149.529
Afsat udbytte for regnskabsåret	- 2.000.000
Værdiregulering ultimo	<u>- 2.767.522</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>522.478</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1